
9. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 03.05.2015
RG Oberberg e.V. im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 12/2015

Klassenergebnis
F3B

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)

Druck: 03.05.2015 - 20:47:58 Uhr Seite 1 / 1

Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 26
F,
AT-G
F3B

Roos Jürgen
Miriam Arnsmann
HMC Oehringen

1135087
1160425
BIC1058257

Eisingen
Stadtlaureingen
BMW E36 M3

26:12,9
00:00,0
00:00,0
00:00,0

WP 1   04:14,4    WP 2   03:55,7    WP 3   03:33,1    WP 4   04:35,2    WP 5   04:08,7    WP 6   05:45,8    

2 25
F,
AT-G
F3B

Niermann Klaus
Sandmeier Juergen

396885
396884

Rietberg
Rietberg
BMW M3

26:48,3
00:35,4
00:35,4
00:00,0

WP 1   04:26,6    WP 2   03:59,0    WP 3   03:48,0    WP 4   04:34,8    WP 5   04:14,6    WP 6   05:45,3    

3 28
F,
AT-G
F3B

Meier Matthias
Ramsel Sebastian

1140640
1140307

Delbrück
Delbrück
BMW 323ti

27:20,8
01:07,9
00:32,5
00:00,0

WP 1   04:19,7    WP 2   04:36,4    WP 3   03:40,9    WP 4   04:40,6    WP 5   04:16,5    WP 6   05:46,7    

4 27
F,
AT-G
F3B

Busskamp Thorsten
Fischer Dirk

399694
399693

Bocholt
Biersdorf am See
Mercedes 190 E 2,5 16V

28:02,5
01:49,6
00:41,7
00:00,0

WP 1   04:26,6    WP 2   04:11,2    WP 3   03:49,4    WP 4   04:51,4    WP 5   04:31,5    WP 6   06:12,4    

Teilnehmer gestartet: 4 | Teilnehmer gewertet: 4 | Teilnehmer nicht in Wertung: 0


